РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 25.09.2007                                                                                     № 440
О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 01.02.2006 г. №67 «О штатном расписании Совета народных депутатов округа Муром»
     Во исполнение Законов Владимирской области от 04.07.2007 года №78-ОЗ «О соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Владимирской области, а также установлении типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области» и от 03.09.2007 года №96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. В решении Совета от 01.02.2006 г. №67 «О штатном расписании Совета народных депутатов округа Муром»:
· Первый   дефис   пункта   1  изложить   в    следующей     редакции «- заведующий (начальник) отделом аппарата Совета народных депутатов округа Муром с должностным окладом 3500руб.;».
·  Второй    дефис    пункта  1   изложить   в   следующей    редакции «- консультант в аппарате Совета народных депутатов округа   Муром, четыре штатных единицы с должностным окладом 2869 руб. каждая;».

· В третьем дефисе пункта 1 цифру 1798,20 заменить на цифру2570.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2007 года.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

Рассылка:   1 экз. в дело, 1 экз.в бухгалтерию.

Готовил:

Председатель комиссии по бюджетной

и налоговой политике                                                      В.М.Тарануха

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                     О.А.Фролова